י"ח תמוז, תשע"ו
24 יולי, 2016
16-366-11

ועדת המכסות המועצה לענף החלב בישראל - ייצור ושווק (חל"צ)

החלטות ועדת מכסות (חלב בקר) בישיבתה מיום 18.4.2016

נוכחים, חברי הועדה: מיכל קראוס, הלל מלכה ואהוד אלפרט

משקיף: שחר אור – גבע

משתתפים נוספים: דורית אשכנזי, איציק שניידר ועו"ד עילית סקפה לנדאו

להלן הנושאים שהועלו לדיון;

3. **בקשת יצרן לאומנה לפני תחילת שותפות - הוזמן לישיבה.**
החלטה - הוועדה דחתה את הבקשה לאומנה לא משיקולים של נסיבות שאינן מצדיקות אומנה אלא מתוך הבנה כי היצרן מבקש את האומנה כתקופת ביניים לפני בקשה לאישור שותפות ונוכח תקנה 15(ב) לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, ועדת המכסות אינה רשאית לאשר שותפות ליצרן שקיבל היתר אומנה, אם לא חלפה שנה לפחות מתום תוקפו של היתר האומנה כאמור. היצרן צריך לשקול האם הוא מבקש אומנה ולאחר מכן יצטרך לחזור לייצר חלב במשקו, או לבקש היתר לשותפות בין יצרנים ולנסות לקדם את תחילתה של השותפות.
4. **הודעה על פירוק שותפות**
החלטה – לאור הודעת הצדדים, היות ולא נקבע מועד מוסכם על ידי הצדדים, יש להודיע על פירוק השותפות החל מיום 1/6/2016. במידה ותתקבל הסכמת הצדדים לסיום מועד השותפות במועד אחר, תשקול ועדת המכסות את הארכת השותפות בהתאם.

ועדת המכסות המועצה לענף החלב בישראל - ייצור ושווק (חל"צ)

.5

העברת מכסה – עדכון

מבוקש לבצע העברת מכסה מאב לבן. הרפת נמצאת במשק היצרן והוצג אישור העברת זכויות במשק.
בהתאם לתקנה 35 לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, מאושרת העברת המכסה כמבוקש.

.6

העברת מכסה - עדכון

בהתאם לתקנה 34(א) לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014, היות והזכויות במשק רשומות על שם שני בני הזוג, הזכויות במכסה יירשמו על שם אשתו של היצרן, כמבוקש. יצוין, כי הרפת נמצאת במשק היצרנית.

.7

בקשה להכרה במחלבה כ"מחלבה קטנה קולטת"

בהתאם ל"נוהל מכירת חלב גולמי מרפת או דיר למחלבה קטנה", מיום 7/4/2014, ועדת המכסות תכיר במחלבה קטנה קולטת לאחר שהיא שוכנעה כי מתקיימים התנאים המצטברים הבאים:
(א) למחלבה אין היתכנות כלכלית ו/או תפעולית לרכישת החלב ממחלבה קולטת.

הועדה החליטה לשמור הזכאות במנת המכסה שהופחתה, ל-3 יצרנים כפי שיפורט להלן.

11. תת ביצוע 2015 - המשך דיון

רקע - בהמשך לדיון שנערך בישיבות הקודמת (ביום 29/2/2016 וביום 21/3/2016) בעניין יצרנים שמכסתם הופחתה בשנת 2015 לפי תקנה 6(ב) לתקנות תכנון משק ה חלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014 (להלן - התקנות), להלן המשך דיון הנוגע ליצרנים אשר העבירו טענותיהם בדבר שמירת הזכאות במנת המכסה שנגרעה ממכסתם בשנת 2015, לשנה נוספת, עד סוף שנת 2016, בהתאם לתקנה 6(ג) לתקנות.

הועד דנה בבקשות היצרנים להחזר הגריעה / גריעה לצמיתות / שמירת הזכאות בשנה נוספת -

12. תת ביצוע 2016 -

רקע - בהתאם לתקנה 6(א) לתקנות תכנון משק החלב (קביעת מכסות חלב), התשע"ד - 2014 (להלן - התקנות) רשאית ועדת המכסות להפחית מכסתם של יצרנים שמתקיימים בהם התנאים הקבועים בתקנה זו. ביום 17/3/2016 נשלח ל-74 יצרנים אשר מתקיימים בהם התנאים כאמור, מכתב בדבר כוונתה של ועדת המכסות להפחית את מכסתם וכי ניתנת להם אפשרות להעביר טענותיהם בטרם תתקבל החלטה בעניינם.